l’execució de les diferents unitats de l’obra. 

⋅ La Metodologia a adoptar a l’obra pel correcte compliment de les normes de 
seguretat, pel seu desenvolupament i l’organització òptima de les mateixes. 

El Pressupost d’Execució Material de l’Estudi de Seguretat i Salut puja a la quantitat 
de 4.466,15.-€ (quatre mil quatre-cents seixanta-sis euros amb quinze cèntims). 

D’acord amb la Normativa vigent el contractista ha d’elaborar un “Pla de Seguretat i 
Salut” en el qual desenvolupi i adopti “l’Estudi de Seguretat i Salut” contingut al 
projecte, adaptant-lo a les circumstàncies físiques de mitjans i mètodes amb que